
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご来場いただき、誠にありがとうございました！！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左から 

姶良市長：湯元 敏浩 様 

姶良市議会議長：小山田 邦弘 様 

国分公共職業安定所長：泉 仁志 様 

県シルバー連合会会長：柿元 孝志 様 

重富中学校吹奏楽部による 

メモリアル演奏 

 

素敵な演奏を 

ありがとうございました♪ 

 

理事長あいさつ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10周年記念トークショー 

『チェチェチェ チェスト！！！』 

～川﨑選手から元気のおすそ分け～ 

ゲスト：川﨑宗則選手 

川﨑選手の面白いお話で会場は大盛り

上がりでした！花束贈呈をしてくれた

みんなとの記念撮影         

最後はみんなで一緒に 

『チェスト！！！！！！！！！』 

会場のみんなとの記念撮影         

 

川﨑選手・佐々木選手 

ありがとうございました！！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

恒例の 

『お楽しみ抽選会』 

今年はムネリン特別賞など 

50個の賞品を準備しました！ 

くじを引くのは理事の 2名です。 

自分の番号が呼ばれるか 

ドキドキです  

今回賞品ゲットできなかった方

は、ぜひ次のシルバーフェアでは

ゲットしてくださいね！！ 

 当センターは 、姶良市制施行とともに平成22年４月１日に統合し、すでに10年を経過しております。

これもひとえに皆様のご指導とご支援によるものと深く感謝申し上げます。 

 これまで会員の親睦と友和を図り、広く市民の皆様にもシルバー人材センターをご理解いただきたく、手 

作りのイベント「シルバーフェア」を実施しておりましたが、昨年、一昨年と新型コロナウイルス感染症の 

予防的措置によりやむなく開催を見送ってまいりました。 

 本年度におきましては、今後の感染拡大にも配慮することを前提に、地元出身のプロ野球選手、川﨑宗則

氏をお迎えし、トークショーをメインとしたシルバーフェアとして、久しぶりに開催しました。 

今回は、同じく見送っておりました統合10周年記念としても位置付け、次なる節目に向かって踏み出す一

歩としたいと考えております。 

 今後とも、皆様の更なるご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


